UBND HUYỆN ĐẮK SONG

TRƯỜNG TH NGUYỄN VIẾT XUÂN

Số:     /TTr- NVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Thuận Hạnh, ngày 11 tháng 11 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét công nhận mức độ chuyển đổi số trong nhà trường

Năm học 2023-2024

  Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đắk Song.

Thực hiện theo công văn số 679/PGD&ĐT, ngày 04 tháng 10 năm 2024 của

Phòng giáo dục và Đào tạo huyện Đăk Song: Về việc báo cáo kết quả đánh giá mức độ

chuyển đổi số năm học 2023-2024. Trường tiểu học Nguyễn Viết Xuân đã tiến hành

tự đánh giá, mức độ chuyển đối số trong nhà trường theo quy định.

Kết quả như sau:

- Nhóm tiêu chí “Chuyển đổi số trong dạy, học”: đạt 75/100 điểm; Đáp ứng  mức

độ 2- Mức đáp ứng yêu cơ bản về triển khai chuyển đổi số.

- Nhóm tiêu chí “Chuyển đổi số trong quản trị cơ sở giáo dục”: đạt 72/100  điểm;

Đáp ứng mức độ 2 - Mức đáp ứng yêu cơ bản về triển khai chuyển đổi số.

(Có hồ sơ tự đánh giá, xếp loại gửi kèm)

Trường tiểu học Nguyễn Viết Xuân kính trình Phòng Giáo dục và Đào tạo

xem  xét, đánh giá, mức độ chuyển đổi số trong nhà trường năm học 2023-2024, đối

với  trường tiểu học Nguyễn Viết Xuân.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:                                                                               HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu: VT

                                                                                        Nguyễn Mạnh Cường

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VIẾT XUÂN
494

		Nguyễn Mạnh Cường
	2024-11-11T14:19:11+0700
	Signer's office
	Nguyễn Mạnh Cường
	Signing document

		TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VIẾT XUÂN
	2024-11-11T14:28:05+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VIẾT XUÂN
	Signing document